РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018г                                   с.Талажанка                                 №24

        На основании Постановления Правительства Красноярского края от. 17.04.2018г

№ 186-п  О введении режима повышенной готовности в целях предупреждения

возможных чрезвычайных ситуаций, связанных со сложной гидрометеорологической

обстановкой, угрозой возникновения природных пожаров и их переходом на населенные

пункты на основании.

    На основании ст.14 Федерального закона от.06.10.2003 « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации и ст. 19 «О пожарной безопасности»

руководствуясь ст.7  Устава Талажанского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

По устной договоренности с гражданами создать патрульно – маневренную группу на

территории Талажанского сельсовета.

1. Биллер Светлана Леонидовна -89504075256

2. Дригота Сергей Григорьевич – 89832868127

3. Садовников Сергей Васильевич-89293385184

4.Бухряков РоманАлександрович-89607542088

 Глава Талажанского сельсовета                                     С.Л.Биллер.